

## **Materiale sanitare si termice (Ref. 236/NJ 3501)**

I.D.: 95270657

Data publicarii 29.03.24 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

Pretul estimativ: 1.197,22 RON - 1.197,22 RON

Descriere: Materiale sanitare si termice dupa cum urmeaza: Sifon pentru pisoar- 6 buc ,pret/buc 15,1260 lei x 6 buc = 90,76 lei fara TVA Banda teflon- 4 buc, pret/buc 1,0420 lei x 4 buc =4,17 lei fara TVA Teavă cupru diametru 15 la 3 m - 5 buc,pret/buc 51,3613 lei x 5 buc =256,81 lei fara TVA Cot cupru Interior-interior Ø 15\*90 grade- 10 buc, pret/buc 2,9327 lei x 10 buc =29,33 lei fara TVA Teu egal cupru FI Ø 15- 2 buc, pret/buc1,8823 lei x 2 buc =3,76 lei fara TVA Teu alamă FI Ø 15-1/2- Ø 15- 2 buc, pret/buc 15,9159 lei x 2 buc =31,83 lei fara TVA Adaptor alama, interior-exterior, Ø 15x1/2 - 6 buc, pret/buc 2,4789 lei x 6 buc =14,87 lei fara TVA Racord compresie cu inel , alama, FE,Ø 15X1/2- 6 buc , pret/buc 6,3361 lei x 6 buc = 38,02 lei fara TVA Pasta decapanta pentru lipit - 1 buc, pret/buc 65,5500 lei x 1 buc =65,55 lei fara TVA Aliaj pentru lipire Felder, 3 mm/250 g-1 buc, pret/buc 74,7100 x 1 buc =74,71 lei fara TVA Baterie baie pentru lavoar- 4 buc, pret/buc 142,0168 lei x 4 buc = 568,07 lei fara TVA Canepa etansare fittinguri filetate- 1 buc, pret/buc 15,3100 lei x 1 buc = 15,31 lei fara TVA Clema simpla pentru teava cupru Ø 15-16 buc, pret/buc 0,2521 lei x 16 buc = 4,03 lei fara TVA